令和５年６月１９日

大利小学校保護者の皆様

大野城市立大利小学校

校長 黒澤 真二

個人懇談について

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては日頃から大利小学校の教育活動に深い

ご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、下記のような日程で個人懇談を行います。

なお、担任が後日配布します（６月２７日配布予定）個人懇談計画表をご覧になり、

直接教室にお越しください。教室入り口でお待ちください。当日、体調不良等で個人懇

談を欠席される場合は、学校までお電話ください。担任と後日、お電話でお話しをさせ

ていただきます。よろしくお願い致します。

１． 日時   令和５年 ７月２４日（月）  上大利１・２・３丁目

７月２５日（火）  上大利４・５丁目

７月２６日（水）  下大利１・２・３丁目

７月２７日（木）  下大利４・５丁目

７月２８日（金）  中央

２． 内容   ・担任から、お子様の１学期の学習・生活についての説明

       ・保護者から、お子様の学校での様子やその他についてお尋ねになりたい

こと 等

３． 感染対策について

・来校前に必ず検温をお願い致します。

 ・教師と保護者の距離は１m以上保ちます。

 ・教師と保護者の間にパーテーションを設置します。

 ・一人１０分間の時間を厳守致します。

４． その他

・お車での来校はお控えください。

・体調不良（発熱、喉の痛み、咳等）の場合は、来校を御遠慮ください。その場合は、

必ずお電話でご連絡ください。